令和 4 年 5 月 24 日

会 員 各 位

鶴岡商工会議所

鶴岡食文化創造都市推進協議会「鶴岡の職と食文化の魅力プロモーション事業」

首都圏における農水産物の販売イベント出展に関するアンケート

平素より鶴岡商工会議所の活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

今年度、鶴岡食文化創造都市推進協議会（食文協）では、首都圏にて鶴岡の職と食文化の魅力

プロモーション事業を実施すべく、初めての試みとして埼玉の一大ターミナル駅である大宮駅

前にある東日本連携センター「まるまるひがしにほん」を会場とした農水産物の販売・食と食

文化の紹介イベントを計画しています。

昨年、一昨年とコロナ禍による緊急事態やまん延等防止対策の発令に伴い、様々な行事の中

止や規模縮小等の制限がございましたが、全国的にウィズコロナに向けた動きがある中で、会

員事業所の皆様におかれましても本事業をご活用いただきたく、出展に関するアンケート調査

へのご協力をお願い申し上げます。

＜イベント概要＞

「鶴岡の農産物の販売会（仮称）」

開催日時 ：令和 4 年 7 月 20 日（水）～令和 4 年 7 月 22 日（金）3 日間

開催場所 ：まるまるひがしにほん（埼玉県さいたま市大宮区大門町 1 丁目 6-1）

手 数 料 ：販売金額の 5％

※手数料は出展者負担ですが、出展商品の配送料は食文協事務局が負担し一括配送します。

※会場設備の都合上、常温で保管が可能な商品が好ましいです。

※1 事業所につき 3～5 品目（1 品目につき 100 ロット）の出品をお願いします。

＜出展アンケート＞

提出期限 ：令和 4 年 5 月 27 日（金）正午 12 時 00 分必着

宛  先 ：鶴岡商工会議所  担当 後藤

      Tel（0235）24-7711 ／ Fax（0235）24-6171 ／ mail7711@trcci.or.jp

mailto:mail7711@trcci.or.jp

鶴岡商工会議所総務企画課 後藤 宛

FAX 0235－２４－７７１１

鶴岡食文化創造都市推進協議会主催

「首都圏における農水産物の販売イベント出展に関するアンケート」

●事業者名

●出展について（番号に○印をつけて下さい）

１．出展を希望する      ２．出展しない

●出展する場合の販売予定品（見込みで結構です）

 品 名 金 額 数 量

1

2

3

4

5

以上